

**informacje duszpasterskie**  
**19 listopada 2017** **33 niedziela zwykła**

Dzisiaj po raz kolejny będziemy świętowali wraz z krwiodawcami Dni Honorowego Krwiodawstwa.

W intencji Krwiodawców ofiarowana będzie msza święta o godz.11.30, a od godz.9.00 do godz.13.00 można honorowo oddać krew.

Krwiodawcy po mszach świętych będą rozdawali kalendarzyki, prosząc o ofiarę na pomoc w organizacji akcji poboru krwi. Kalendarzyki sygnalizują planowane akcje poboru krwi, znajdziemy na nich numer telefonu w razie nagłej potrzeby krwi oraz prośbę o 1% podatku na rzecz HDK.

Dzisiaj msza święta z udziałem dzieci o godz.14.00, msza święta w intencji Bractwa Szkaplerza Świętego o godz.15.00.

Zapraszamy na dzisiejsze nieszpory na godz.16.00, połączone z modlitwą do błogosławionej Salawy i z możliwością uczczenia jej relikwii.

W poniedziałek o godz.16.30 spotkanie Bractwa Szkaplerza Świętego.

W czwartek o 16.30 i o godz.18.30 spotkanie uczniów drugich klas gimnazjalnych.

W sobotę, w wigilię uroczystości Chrystusa Króla, msza święta o godz.18.00 będzie ofiarowana w intencji całej liturgicznej Służby Ołtarza. W czasie mszy świętej nowi chłopcy zostaną włączeni do grona ministrantów, akolitów i lektorów.

Nasz udział w tej mszy świętej będzie wyrazem uznania dla księdza Marcina i Liturgicznej Służby Ołtarza za całoroczną posługę. Zapraszamy wiernych, a szczególnie rodziny ministrantów, lektorów i szafarzy na tę Eucharystię.

Dom Kultury LECH w Blachowni zaprasza w przyszłą niedzielę na film "Bóg w Krakowie". Początek projekcji o godz.18.00.

W przyszłą niedzielę Dzieci Maryi będą po mszach świętych rozprawdzały dekoracje i wieńce adwentowe własnoręcznie wykonane.

Wspólnota Modlitewna Krwi Chrystusa zapowiada swoje uroczystości związane z 30 rocznicą powstania grupy w naszej parafii. Odbędą się we wtorek 28 listopada.

Wspólnota zaprasza również wszystkich chętnych na Nocne Czuwanie na Jasną Górę w Częstochowie. Wyjazd 9 grudnia. W galotach bliższe szczegóły.

W kiosku prasa katolicka - nowy numery "Cuda i łaski Boże" i "Apostolstwa Chorych". W "Gościu Niedzielnym" dodatkiem są kalendarze ze świętym Józefem.

Ciągle w sprzedaży listopadowy "Mały Gość Niedzielnym".

Można już nabywać kartki świąteczne oraz opłatki wigilijne.

Dzisiaj trzecia niedziela listopada. Po mszy świętej można złożyć ofiarę na nasze parafialne sprawy. Bóg zapłać za wszelkie ofiary składane drogą bankową.

Kto składa ofiary w kościele po mszach świętych, a chciałby uzyskać potwierdzenie tych wpłat do banku - celem uzyskania odpisu podatkowego - proszony jest w najbliższym czasie zgłosić to w kancelarii lub po mszach świętych w zakrystii.